ОТЧЕТ
об общей численности  Кимрской городской организации ВОИ
 за 2011 год
Часть 1.
	Наименование показателей
	№ стр.

	Ед. изм.
	Количество 

	Изменения по сравнению с предыду-щим периодом

	
	
	
	на 01.01. 2011  года
	На
01.01. 2012 года
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего инвалидов в городе
	01
	чел
	3607
	3603
	-4

	Всего членов ВОИ
В том числе:
-инвалидов 1 группы
-инвалидов 2 группы
-инвалидов 3 группы
-законных  представителей  инвалидов
-других членов ВОИ
	02 

03
04
05

06
07
	чел

чел
чел
чел

чел
чел
	501

74
293
49

45
40
	490

74
286
44

46
40

	-11

-
-7
-5

-
-

	
Всего первичных организаций ВОИ

Проведено заседаний 
президиумов правления
организации ВОИ

Проведено пленумов правления  организации ВОИ
	09
10


11




12
	един.
един.


един.




един.
	
7


3




1
	
7


4




1
	
-


+1









Председатель   Кимрской городской
организации ВОИ                                                                             Махова М.М.
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